令和５年４月１５日

会 員 各 位
ヴ ィ ム ス イ ミ ン グ ス ク ー ル
支配人 大  桃  忠  義

東京都杉並区宮前２－１０－４

電話 ０３－３３３５－６６４４

   祝日時間割廃止のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当クラブ運営に対しご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、２０２３年５月祝日より少しでも多くの方にご利用いただけるよう、祝日時間割を

廃止とさせていただきます。祝日でも通常と同じ時間でのレッスンとなりますので、

お間違えのないようご注意ください（スクールバスも通常通の時間で運行いたします）。

ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

なお、ご不明点ご質問がございましたらフロントまでお問い合わせください。

敬具

記

期 日：2023 年 5 月 4 日(木・祝)以降の祝日

変更内容：祝日時間割を廃止し、通常時間と同じ時間でのレッスンとなります

 月 火 水 木 金 土

9:00〜10:00
     E-６

幼児

11:00～12:00
     Ｇ-６

幼児

13:30～14:30
  Ｈ-３

幼児

  Ｈ-６

幼・小学生

14:30～15:30
Ｈ-１

幼児
Ｌ Ｈ-２

幼児
Ｐ-３

幼・小学生

Ｈ-４

幼児

Ｌ Ｈ-５

幼児
Ｐ-６

幼・小学生

14:45～15:30

Ｆ(ぷくぷく)

幼・小学生
 Ｆ(ぷくぷく)

幼・小学生
 Ｆ(ぷくぷく)

幼・小学生

15:30～16:30
Ｉ-１

4 歳～小学生
Ｍ Ｉ-２

4 歳～小学生
Ｉ-３

4 歳～小学生

HIPHOP/SKIP

Ｉ-４

4 歳～小学生
Ｍ Ｉ-５

4 歳～小学生
Ｉ-６

4 歳～小学生

16:30～17:30
Ｎ Ｊ-１

小・中学生
Ｊ-２

小・中学生
Ｊ-３

小・中学生

HIPHOP/SKIP

Ｎ Ｊ-４

小・中学生
Ｊ-５

小・中学生
Ｊ-６

小・中学生

17:30～18:30

Ｑ Ｋ-１

小・中学生
Ｏ Ｋ-２

小・中学生
Ｋ-３

小・中学生

HIPHOP

Ｑ Ｋ-４

小・中学生
Ｏ Ｋ-５

小・中学生
Ｋ-６

小・中学生

Ｑｃ (月８回)  Ｋｃ (月４回)  中学生

※HIP HOP、SKIP の詳細時間はホームページをご確認ください
 以上